様式３

平成　　年　　月　　日

· （公財）大野城市体育協会長　 様

· 大野城市立　　　　　中学校長 様

指導者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

平成２９年度大野城市立中学校運動部活動指導者派遣事業指導実績報告書

（種目　　　　　　　　　　　）

請求回数（　　　）回

（　　　　　中学校）で指導しました（　　月分）の指導内容を次のとおり報告いたします。

	日　付
	曜日
	時　間
	参加者数
	指導内容（気付かれた点など）

	１
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人

	２
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人

	３
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人

	４
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人

	５
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人

	６
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人

	７
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人

	８
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人

	９
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人

	10
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人

	11
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人

	12
	日

	～
	男　　人

女　　人

計　　人

注）１．宛先については内容記入後、宛先の□にレ点を記入すること。

　　２．請求回数欄に請求回数を記入し、請求する箇所の番号に○をつけること。